manentium tami) liberorum quam ceterorumg) ad nos

pertinentium sancte ac venerabili Terdonensi ecclesiae per

hanc paginam donamus atque largimur et de nostro iure atque

dominio in prefate ecclesie ius atque dominium transfundimus

et delegamusf). Statuimus igitur etk) imperiali edicto

sanctimus, ut nullusl) dux, marchio, comes, vicecomes,

gastaldiom) nullusque publicus exactor, nulla denique

persona alta vel humilis, ecclesiastica vel secularis in iam

dicto Castello nouo habitantes distringere, pignorare aut

eorum res potestative invadere vel aliquam publicam

functionem exigere audeat, sed, sicut dictum est, ante

episcopum predicten) ecclesi#e vel eius missum, quem ipse

elegerit aut cui iusserit, distringantur veluti anteo) nos

aut nostri comitis palatii presentiam. Predictum enim

castrum hominesque in eo habitantes sub nostram defensionem

ac mundiburdium recepimus cassatis privilegiis vel

instrumentis per eosdem homines Castelli noui contra ius

supradicti episcopi et ecclesie Terdonensis a nostra

maiestate tacita veritate impetratis2). Si quis igitur huius

nostri precepti violator extiterit, quinquagintap) libras

auri pro pena componat, quarum medietatem camere nostre,

reliquam vero passis iniuriam persolvi volumus. Ad cuius

reiq) certam in perpetuum evidentiam presentem inde cartam

conscribi iussimus et maiestatis nostre sigillo communiri.

Huius rei testes sunt: Bertramusr) Metensis episcopus,

Henricuss) Vormatiensist) episcopus, Valterusu) Troianus
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episcopus, Hartmannus comes de Kirperc, Godefridusv) comes

de Vengenw), Tancredus comes de Grauinax), Fridericus de

Truhendingen, Marquardus dapifer de Anneuuilrey) et alii

quam pluresz).

Signuma�) domini Henrici sexti Romanorum imperatoris

invictissimi. (M.)a�)

Actab�) sunt h#ec anno dominice incarnationis

MoCoXCoIIIac�), indictione decima, regnante domino Henricod�)

Romanorum imperatore gloriosissimo, anno regni eius XXIII,

imperii vero secundo; dat. apud Vuinpiname�) per manum

Sigeloif�) imperialis aule prothonotarii XVIII kal. iuliig�)

vacante cancellaria.

a) In - augustus fehlt D
b) ecclesiam D
c) divi E
d) Vuidoni D, Vidoni E; vgl. Vorbem.
e) corporis E
f) Besitzliste (totum - delegamus) fehlt E
g) Lesung unsicher
h) wohl verderbt, Lesung unsicher, Dico g, Rio s
i) wohl aus quam von erster Hand verb.
k) ut D
l) munus D
m) castaldio D
n) prefate E
o) aut E
p) q in D durch Beschädigung zerstört
q) durch Beschädigung zerstört D
r) B in D durch Beschädigung zerstört
s) Enrichus D
t) Vuormatiensis D
u) Baltierus D
v) Godefrigus D
w) Venigen E
x) Grauna D
y) Anewilre E
z) complures D
a�) Signumzeile und Monogramm nur in E
b�) gesta E
c�) vgl. Vorbem.
d�) Enrico D